Pielikumā Nr.1 (ieslēdzamo būvdarbu tāme) noteikto un Pielikumā Nr.3 (darbu izpildes 

kalendārais grafiks) noteikto, kas pievienoti šai Papildu vienošanās, un parakstot kļūst par šīs 

Papildu vienošanās un Līguma neatņemamām sastāvdaļām, turpmāk “Papildu darbs”. 

2. Par Papildu darbu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam EUR  1 194 524.58 (viens miljons viens simts 

deviņdesmit četri tūkstoši pieci simti divdesmit četri euro un 58 centi). Pievienotās vērtības 

nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā 

noteikto kārtību. 

3. Izslēgt no Līguma būvdarbus, saskaņā ar Pielikumā Nr.2 noteikto, un, ņemot vērā izslēdzamo un 

ieslēdzamo darbu starpību, samazināt  līgumcenu par EUR 273 435.09 (divi simti septiņdesmit 

trīs tūkstoši četri simti trīsdesmit pieci euro un 09 centi). 

4. Ar Papildu vienošanās parakstīšanas brīdi Darbu izpildes kalendārais grafiks aizstāj Līguma 

3.pielikumu “Darbu izpildes kalendārais laika grafiks”. 

5. Noteikt Būvdarbu izpildes termiņu 150 (viens simts piecdesmit) kalendārās dienas no šīs Papildu